
 

Sucha Beskidzka 02.08.2018 r. 
 

 
 

W Y J A Ś N I E N I A    T R E Ś C I    S I W Z 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego – Gminy                           

Sucha Beskidzka – informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia                       

publicznego na realizację zadania pn. „Budowa Centrum Kultury i Filmu im. Billy 

Wildera w Suchej Beskidzkiej”, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, w dniu 

30.07.2018 r. wpłynęły wnioski nr 2, 3, 4 o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia (SIWZ). Treść zapytań (pisownia oryginalna) i odpowiedzi 

Zamawiającego podano poniżej. 

 
 
WNIOSEK NR 2 
 

Pytanie: 
……………. przystępując do przetargu pn. Budowa Centrum Kultury i Filmu im. Billy Wildera 

w Sucha Beskidzka zwraca się z prośbą o: 

1. Udostępnienie przedmiaru robót w formie edytowalnej 

2. Udostępnienie dokumentacji technicznej w plikach .dwg. 
 

Odpowiedź: 
Przedmiar robót oraz część rysunkowa dokumentacji projektowej w formie edytowalnej 

zostaną opublikowane na stronach internetowych Zamawiającego. Pliki edytowalne mają 

wyłącznie charakter pomocniczy przy sporządzaniu oferty. Ze względu na specyfikę prac 

projektowych oraz zmiany w dokumentacji wprowadzane na etapie postępowania w sprawie 

wydania pozwolenia na budowę, niektóre rysunki zawarte w plikach DWG mogą różnić się                        

od rysunków wchodzących w skład dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 11               

do SIWZ.  

Zamawiający zwraca uwagę, że podstawą wyceny robót budowlanych są: dokumentacja 

projektowa, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót oraz wzór umowy, a wersją 

obowiązującą SIWZ są dokumenty zamieszczone na stronach internetowych w formie 

nieedytowalnej (PDF). 

 

 

WNIOSEK NR 3 
 

Pytanie: 
W nawiązaniu do ogłoszenia o zamówieniu o roboty budowlane ogłoszenie nr 587135-N-2018 

z dnia 2018-07-11 na wykonanie zadania: Budowa Centrum Kultury i Filmu im. Billy Wildera 

w Suchej Beskidzkiej, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert 

do dnia 24.08.2018 r. 

Jesteśmy bardzo zainteresowani wzięciem udziału w ogłoszonym przez Państwa 

postępowaniu. Wnioskowane przedłużenie terminu pozwoli na przygotowanie rzetelnej                      

i atrakcyjnej oferty. 

Prosimy o przychylne ustosunkowanie się do naszej prośby. 
 

 



   

 

 

Odpowiedź: 
Termin składania ofert zostanie przedłużony do godz. 13:00 dnia 17.08.2018 r. Zamawiający 
dokona w tym zakresie stosownej zmiany SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu. 
 
 
WNIOSEK NR 4 
 

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu składania ofert do dnia 14.08.2018 r.? 

Jesteśmy bardzo zainteresowani wzięciem udziału w ogłoszonym przez Państwa 

postępowaniu. Wnioskowane przedłużenie terminu pozwoli na przygotowanie rzetelnej                       

i atrakcyjnej oferty. 
 

Odpowiedź: 
Termin składania ofert zostanie przedłużony do godz. 13:00 dnia 17.08.2018 r. Zamawiający 

dokona w tym zakresie stosownej zmiany SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu. 

 

Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę Instrukcji dla wykonawców w pkt. 18.1 dotyczącą 

maksymalnego okresu trwania gwarancji i związanych z tym punktacją z 120 miesięcy              

na: 84 miesiące. 
 

Odpowiedź: 
Maksymalny okres gwarancji jakości i rękojmi za wady zostanie skrócony do 96 miesięcy. 
Zamawiający dokona w tym zakresie stosownej zmiany SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu. 
 
  
 
 

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ              

w przedmiotowym postępowaniu. 

 
 
 
                                                                                
 
                                                                                         
                                                                        Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka 
 
                                                                                     Stanisław Lichosyt 
 

                                                                                        
 


